
Nome do Promotor: 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 

Data de Realização: 

Local: 

Pregoeiro responsável: 

Relatório de Vencedores 

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE 

11.25.01/2019 
13/12/2019 às 08:00 
WWW.bbmnet.com.br  
Josimar Gomes Sousa 

LR PORTO 	29.134.309/0001-56 

Total do Fornecedor  
Lote: 1 Homologado 

Participação Licitante - Ampla participação 

Item 
1 
2 

3 

4 
5 

6 

1107  8 
9 
10 
11 

Especificação 
AÇUCAR CRISTAL KG 
ARROZ BRANCO TIPO 1 
BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 
400G 
BISCOITO TIPO MARIA 
CAFÉ EM PÓ 
FARINHA DE MANDIOCA 
QUEBRADINHA - 
FARINHA DE MILHO 
FEIJÃO CARIOCA 
LEITE EM PÓ INTEGRAL. 
MACARRÃO TIFO ESPAGUETE 
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML.  

Unidade 
Quilograma 
Quilograma 

Pacote 

Pacote 
Pacote 

Quilograma 

Pacote 
Quilograma 
Quilograma 

Pacote 
Garrafa 

Qtd 
3.000,00 
3.000,00 

1.500,00 

1.500,00 
3.000,00 

1.500,00 

3.000,00 
3.000,00 
1.500,00 
3.000,00 
1.500,00 

Valor Unitário 
2,250000 
2,500000 

2,600000 

2,600000 
3,100000 

2,000000 

1,000000 
4,500000 

18,300000 
1,840000 
4,100000 

Valor Total 
6.750,000000 
7.500,000000 

3.900,000000 

3.900,000000 
9.300,000000 

3.000,000000 

3.000,000000 
13.500,000000 
27.450,000000 
5.520,000000 
6.150,000000 

Lote: 2 Homologado 
Participação Licitante - Ampla participação 

Item 

2 

3 

4 
5 

6 

7 
8 
9 
10 
11 

Especificação 
AÇUCAR CRISTAL KG 
ARROZ BRANCO TIPO 1 
BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 
400G 
BISCOITO TIPO MARIA 
CAFÉ EM PÓ 
FARINHA DE MANDIOCA 
QUEBRADINHA - 
FARINHA DE MILHO 
FEIJÃO CARIOCA 
LEITE EM PÓ INTEGRAL. 
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML. 

Unidade 
Quilograma 
Quilograma 

Pacote 

Pacote 
Pacote 

Quilograma 

Pacote 
Quilograma 
Quilograma 

Pacote 
Garrafa 

Qtd 
1.000,00 
1.000,00 

500,00 

500,00 
1.000,00 

500,00 

1.000,00 
1.000,00 
500,00 

1.000,00 
500,00 

Valor Unitário 
2,250000 
2,500000 

2,600000 

2,600000 
3,100000 

2,000000 

1,000000 
4,500000 

18,300000 
1,840000 
4,100000 

Valor Total 
2.250,000000 
2.500,000000 

1.300,000000 

1.300,000000 
3.100,000000 

1.000,000000 

1.000,000000 
4.500,000000 
9.150,000000 
1.840,000000 
2.050,000000 • 

Lance 
89.970,00 
89,970,00 

89.970,00 

89.970,00 
89.970.00 

89.970,00 

89.970,00 
89.970,00 
89.970,00 
89.970,00 
89.970,00 

Lance 
29.990,00 
29.990,00 

29.990,00 

29.990,00 
29.990,00 

29.990,00 

29.990,00 
29.990,00 
29.990,0(1 
29.990,00 
29.990,00 

119.960,00 


